- 1 -

关于举办“黄家湖校区教十一楼智慧教室使用培训答疑会”

的通知

各学院及老师：

为了提升教师熟练使用黄家湖校区教十一楼智慧教室常用功能

的水平，有效保证教学质量，特组织此次培训。现将具体事宜通知如

下。

一、培训答疑会时间

2022 年 4 月 13 日（第 7 周周三）中午 12:40—13:10。

二、培训答疑会地点

黄家湖校区教十一楼 B 区 204 教室。

三、培训答疑会内容

培训内容为黄家湖教十一楼多媒体教室、智慧教室的常用功能，

包括中控、一体机、音响、网络、软件安装、投屏、课堂互动、教

学直播等，同时对教师使用过程中遇到的问题进行答疑。

四、培训答疑会主讲人

网络信息中心副主任 涂伟

五、培训答疑会参与流程

1、用微信扫描下方二维码。

 - 2 -

2、进入报名页面，点击“开始办理”。

3、点击培训主题，下拉项选择需报名的主题培训，后点击报名。

4、选择教发中心审批人，任选其一都可以，后点击“好”。

5、进入办理成功页面。

 - 3 -

6、最后请静待教发中心审批通过后，先点击已知晓，后点击

“好”，则最终报名成功。

六、培训答疑会温馨提示

1、本次培训答疑会活动人数上限为 36 人，请老师们及早报名。

2、报名截止时间为 2022 年 4 月 12 日 17:00。

3、报名成功老师若因故无法参会，请于 4 月 12 日 12:00 前电话告知。

联系人：董毅  电话：68862055 邮箱：391831276@qq.com

——让我们为追求卓越教学而努力！

教师教学发展中心  网络信息中心

 2022 年 4 月 7 日